#### ARTICULUS VII.

Vtrum hæc sit vera, Homo factus  
est Deus.

**A** D S E P T I M U M sic pro-  
cedit. Videtur quid hæc  
sit uera, Homo factus est Deus.  
Dicunt enim Romano. primo,  
Quod ante promiserat per pro-  
phetas suis oī scripturis sanctis,  
de filio suo, qui factus est ei ex  
semine David secundum carnem:  
sed Christus, secundum quod  
homo, est ex semine David se-  
cundum carnem. ergo homo  
factus est filius Dei.

¶ 2 Preterea Agust. dicit in pri-  
mo de Trinitate. \* Talis erat illa  
susceptio, quæ Deum hominem  
faceret, & hominem Deum:  
sed ratione illius susceptionis  
hæc est uera, Deus factus  
est homo. ergo similiter hæc  
est uera, Homo factus est  
Deus.

**E** ¶ 3 Præt. Greg. Nazanenus di-  
cit in Epist. ad Elidonium†. Deus  
quidem humanatus est, h̄o autē  
deificatus, vel quolibet alter

Loci sup.  
ar. 6. citatis.

Li. 1. c. 13. cir  
ca. print. 10. 3

In epist. ad  
Elidonium  
inter princ.  
& med.

rium. Ratio uero realis ad sensum respiciens, quæ in litera redi-  
ditur, cum quinto subiungitur, quod sensus ille potest proprietatem forte habere, est quia hic homo, de quo enuntiatur factum  
esse Deum, non est factus Deus, ita q̄ neg. ab aeterno, neg. ex te-  
pore factum est, ut h̄o, hoc est hic homo, est Deus: conit. n.  
q̄ ly homo supponit in hac enuntiacione pro hoc homine: quia  
supponit personaliter & determinate, & quod hic homo est  
Deus ab aeterno genuit, non factus, est hypothesis filij Dei.

K Non  
Tertia S. Thomæ.